

Effnetplattformen AB (publ)

DELÅRSRAPPORT Januari – mars 2016



Effnetplattformen AB (publ)

DELÅRSRAPPORT Januari – mars 2016

- Koncernens omsättning för det första kvartalet uppgick till MSEK 4,8 (3,6) eller SEK 0,66 (0,62) per aktie.
- Kvartalets rörelseresultat uppgick till MSEK 3,5 (2,4) vilket motsvarar 60% av rörelseresultatet för helåret 2015 och en rörelsemarginal på 73%. Nettoresultatet för det första kvartalet var MSEK 2,8 (2,1) eller SEK 0,38 (0,36) per aktie och nettomarginalen uppgick till 58%.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första kvartalet till MSEK 3,3 (1,3) eller SEK 0,46 (0,22) per aktie vilket motsvarar lika mycket som för helåret 2015.
- Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till MSEK 39,1 (33,6) vilket motsvarar SEK 5,41 (4,65) per aktie. Ökningen återspeglar det goda resultatet och starka kassaflödet den senaste tolv månadersperioden.
- Eget kapital uppgick vid periodens utgång till MSEK 37,8 (32,1) eller SEK 5,23 (4,44) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 92 (92) procent.

Effnetplattformen AB (publ)

DELÅRSRAPPORT Januari – mars 2016

FÖRSTA KVARTALET 2016

Header Compression

Intäkterna kommer från licensavtal som ingåtts under kvartalet samt löpande royalty- och supportavgifter från avtal som ingåtts tidigare. Kvartalets intäkter uppgick till MSEK 4,8.

Under kvartalet levererade Effnet sin Header Compression-teknik till Trio Datacom, ett bolag inom den franska Schneider Electric-koncernen. Effnets produkt kommer att användas för industriell kommunikation.

Under kvartalet licensierade också Effnet sin Header Compression-teknik till Inmarsat, ett ledande bolag inom mobil satellitkommunikation.

I februari deltog Effnet i Mobile World Congress (MWC) 2016 i Barcelona, den viktigaste och största mässan inom telekom under året. I år noterade vi ett mycket större fokus på 5G jämfört med ifjol. 5G förväntas stödja kapaciteter på upp till 10 Gbps (10x befintlig nätverkskapacitet) och svarstid (latens) på under en millisekund (1/10 av befintlig nätverkslatens). 5G förväntas också att kunna stödja sakernas Internet på ett effektivt sätt. Den tillämpningen kräver mycket låg bandbredd men också mycket låg energikonsumtion för långa batteritider. 5G är fortfarande tre till fyra år bort och standardiseringsarbetet har precis börjat. Olika företag visade sina idéer om nätverksarkitektur som Mobile Edge Computing och Cloud RAN. 4G LTE fortsätter att utvecklas och det finns idéer om att använda LTE i olicensierat spektrum och tillsammans

med Wi-Fi. Eftersom våra produkter inom Header Compression fortfarande kommer att vara nödvändiga för en effektiv användning av nätverksresurser i framtiden tror vi att denna utveckling kommer att innebära nya möjligheter för oss att utveckla nya produkter och idéer baserade på vår expertis.

FINANSIELL RAPPORTERING JANUARI - MARS

Nettoomsättning och resultat

Koncernens omsättning för det första kvartalet ökade med 33 % till MSEK 4,8 (3,6) eller SEK 0,66 (0,62) per aktie.

Kvartalets rörelseresultat uppgick till MSEK 3,5 (2,4) vilket motsvarar 60% av rörelseresultatet för helåret 2015 och en rörelsemarginal på 73%. Nettoresultatet för det första kvartalet var MSEK 2,8 (2,1) eller SEK 0,38 (0,36) per aktie och nettomarginalen uppgick till 58%.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för det första kvartalet till MSEK 3,3 (1,3) eller SEK 0,46 (0,22) per aktie vilket motsvarar lika mycket som för helåret 2015.

Investeringar

Under kvartalet har inga investeringar i inventarier gjorts.

Personal

Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 5 (5) personer. Vid kvartalets slut uppgick antalet anställda till 5 (5).

FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel

Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till MSEK 39,1 (33,6) vilket motsvarar SEK 5,41 (4,65) per aktie. Ökningen återspeglar det goda resultatet och starka kassaflödet den senaste tolv månadersperioden.

Eget kapital och soliditet

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till MSEK 37,8 (32,1) eller SEK 5,23 (4,44) per aktie. Koncernens soliditet uppgick till 92 (92) procent.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTERING

Effnetplattformen AB redovisade ett rörelseresultat för kvartalet om MSEK -0,2 (-0,2).

Moderbolagets egna kapital uppgick vid kvartalets slut till MSEK 26,3 (vid årsskiftet 26,4). Likvida medel uppgick till MSEK 2,0 (vid årsskiftet 2,2). Inga investeringar har gjorts under perioden.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernen är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelse- och finansiell karaktär. Inom bolaget pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa skall hanteras. Marknaderna för bolagets produkter kännetecknas av stor potential men

med långa införsäljningstider och därför en ryckig försäljningsutveckling. Moderbolaget bedriver ingen operativ verksamhet, varigenom riskerna i detta bolag är begränsade till likviditetsrisk.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

25 augusti 2016 Delårsrapport för januari-juni 2016

27 oktober 2016 Delårsrapport för januari-september 2016

9 februari 2017 Bokslutskommuniké för 2016

Stockholm den 20 maj 2016

Effnetplattformen AB (publ)

Styrelsen

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Aniruddha Kulkarni, Verkställande direktör, aniruddha.kulkarni@effnet.com,

0920 609 18 / 072 930 2545

Sten Sundén, Finanschef, sten.sunden@effnet.com

eller besök bolagets hemsida www.effnet.com

Effnetplattformen AB (publ), organisationsnummer 556981-7660 har sitt säte i Stockholm.

Postadress: Stationsgatan 69, 972 34 Luleå.

Bolagets aktie handlas sedan i november 2014 på First North, Nasdaq Stockholm. Certified Adviser är Remium (www.remium.com).

KONCERNENS RESULTATRÄKNING	2016	2015	2015
MSEK	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Nettoomsättning	4,8	3,6	11,0
Övriga rörelseintäkter	-	-	-
Summa intäkter för perioden	4,8	3,6	11,0
Externa kostnader	-0,3	-0,2	-1,4
Personalkostnader	-1,0	-1,0	-3,7
Summa rörelsekostnader för perioden	-1,3	-1,2	-5,1
Rörelseresultat för perioden	3,5	2,4	5,9
Finansnetto	0,1	0,0	0,2
Resultat före skatt för perioden	3,6	2,4	6,1
Skatt	-0,8	-0,3	-1,2
PERIODENS RESULTAT	2,8	2,1	4,9

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS	2016	2015	2015
MSEK	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Kassaflöde före förändring i rörelsekapital	3,3	2,1	5,2
Förändring i rörelsekapital	0,0	-0,9	-1,9
Kassaflöde från löpande verksamhet	3,3	1,3	3,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	0,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	21,9	22,1
FÖRÄNDRING I LIKVIDA MEDEL	3,3	23,2	25,4

NYCKELTAL	2016	2015	2015
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Omsättning per anställd, MSEK	1,0	0,7	2,2
Genomsnittligt antal aktier, tusental	7 230	5 853	6 886
Omsättning per aktie, SEK	0,66	0,62	1,60
Nettoresultat per aktie, SEK	0,38	0,36	0,71
Kassaflöde (från löpande verksamhet) per aktie, SEK	0,46	0,22	0,48
Rörelsemarginal	73 %	67 %	54 %

KONCERNENS BALANSRÄKNING	2016- 03-31	2015- 03-31	2015- 12-31
MSEK			
TILLGÅNGAR			
Inventarier och datorer	0,0	0,0	0,0
Anläggningstillgångar	0,0	0,0	0,0
Kortfristiga fordringar	1,9	1,3	2,0
Kortfristiga placeringar	9,8	-	9,8
Likvida medel	29,3	33,6	26,0
Summa omsättningstillgångar	41,0	34,9	37,7
SUMMA TILLGÅNGAR	41,0	34,9	37,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	37,8	32,1	35,0
Avsättningar	0,6	0,3	0,6
Kortfristiga skulder	2,6	2,5	2,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	41,0	34,9	37,7
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	-	-	-
Ansvarsförbindelser	-	-	-

FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL	2016	2015	2015
MSEK	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Eget kapital vid periodens början	35,0	8,1	8,1
Nyemission	-	21,9	22,1
Periodens resultat	2,8	2,1	4,9
Eget kapital vid periodens slut	37,8	32,1	35,0

NYCKELTAL	2016- 03-31	2015- 03-31	2015- 12-31
Soliditet	92 %	92 %	93 %
Antal aktier, tusental	7 230	7 230	7 230
Likvida medel per aktie, SEK	5,41	4,65	4,95
Eget kapital per aktie, SEK	5,23	4,44	4,84
Börskurs vid periodens slut, SEK	19,50	14,30	21,00
Kurs / eget kapital	373 %	322 %	434 %
Börsvärde vid periodens slut, MSEK	141,0	103,4	151,8

KVARTALSDATA	Kvartal 1	Kvartal 2	Kvartal 3	Kvartal 4	Helår
MSEK					
Omsättning					
2010 ¹	1,5	0,8	0,3	0,6	3,2
2011 ²	0,8	1,5	0,7	0,4	3,4
2012 ²	1,5	0,9	1,0	1,8	5,2
2013 ²	2,4	1,8	0,9	0,8	6,0
2014	2,5 ²	1,7 ²	2,8 ²	0,6	7,6 ³
2015	3,6	3,6	2,1	1,8	11,0
2016	4,8				
Rörelseresultat					
2010 ¹	0,8	0,1	-0,4	-0,2	0,3
2011 ²	-0,1	0,6	-0,1	-0,7	-0,3
2012 ²	0,6	0,0	0,1	0,7	1,4
2013 ²	1,4	1,0	0,0	-0,4	2,0
2014	1,1 ²	0,7 ²	1,9 ²	-0,8	2,9 ³
2015	2,4	2,2	1,2	0,1	5,9
2016	3,5				
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
2010 ¹	-0,3	0,0	-0,6	-0,1	-1,0
2011 ²	-0,3	1,4	-0,5	-0,5	0,1
2012 ²	-0,7	0,7	0,4	1,9	2,3
2013 ²	-0,6	1,4	0,7	-0,2	1,3
2014	-0,6 ²	1,3 ²	2,4 ²	-0,6	2,5 ³
2015	1,3	-1,3	3,4	-0,1	3,3
2016	3,3				

Redovisningsprinciper och noter

Alla belopp redovisas i miljoner svenska kronor (MSEK) om inte annat anges. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen (ÅRL). För moderbolaget har Bokföringsnämndens Allmänna Råd och Årsredovisningslagen (ÅRL) tillämpats. Om inte annat anges är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Notera att avrundningar kan ha medfört att beloppen i miljoner SEK i vissa fall inte stämmer om de summeras. Alla jämförelsesiffror i rapporten beskriver motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Jämförelsesiffror i tabellen "KVARTALSDATA"

Koncernen med Effnetplattformen AB som moderbolag bildades under det fjärde kvartalet 2014. Den operativa verksamheten bedrivs inom Effnet AB. Effnet AB var tidigare (enda) dotterbolag till Header Compression Sweden Holding AB (HCSH) numera ett fastighetsbolag namnändrat till Stendörren Fastigheter AB. Mest relevanta jämförelsesiffror innan fjärde kvartalet 2014 i tabellen "KVARTALSDATA" avser det tidigare moderbolaget och koncernen HCSH, eftersom dåvarande verksamhet i HCSH var identisk med den nuvarande verksamheten.

¹ Avser proforma för HCSH-koncernen för motsvarande perioder.

² Avser HCSH-koncernen motsvarande perioder

³ Sammanläggning av HCH-koncernen perioden 2014-01-01 - 2014-09-30 och Effnetkoncernen perioden 2014-10-01 - 2014-12-31.

Effnetplattformen AB:s aktieägare**(totalt 4 169)**

31 mars 2016

	Antal aktier	Andel av röster och kapital, %
Hans Runesten via bolag samt kapitalförsäkring	856 923	11,9
Göran E. Larsson via bolag	856 923	11,9
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	498 496	6,9
Nordnet Pensionsförsäkring AB	438 344	6,1
Lundmalm, Bengt	273 000	3,8
Wilhelmsson, Ulf	237 000	3,3
Khorrani Asl, Vahid	182 400	2,5
Olivia APS	172 296	2,4
Hansen, Jens Stig Heick	151 674	2,1
Carlstein, Fredrik	144 800	2,0
Summa de 10 största aktieägarna	3 811 856	52,7
Övriga aktieägare	3 418 578	47,3
Totalt	7 230 434	100,0

OM EFFNETPLATTFORMEN AB

Effnetplattformen AB (publ) är moderbolag i en koncern med verksamhet inom avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgift är att utveckla detta teknikbolag samt koncernen i övrigt. Koncernen har för närvarande ett verksamhetsområde:

Header Compression

Effnet AB utvecklar och säljer programvarufamiljen Effnet Header Compression som ökar effektiviteten, hastigheten och tillförlitligheten i IP-trafik i mobila, fasta och satellitbaserade nätverk. För vidare information om Effnet AB, besök www.effnet.com.